

Kongruens ApS

Højbovej 1A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 24 25 97 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Anette Raaby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongruens ApS Højbovej 1A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 24 25 97 49
	Stiftet: 29. marts 1984
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Raaby
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Spar Nord A/S
Modervirksomhed	Kongruens Holding ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt fotoopgaver for virksomheder og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 726.243 kr. mod 549.440 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.939 kr. mod -175.684 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	726.243	549.440
1 Personaleomkostninger	-615.572	-743.857
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.498	-22.980
Driftsresultat	99.173	-217.397
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.021	0
Andre finansielle indtægter	21	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.069	-3.126
Resultat før skat	98.146	-220.523
Skat af årets resultat	-23.207	44.839
Årets resultat	74.939	-175.684
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.939	0
Disponeret fra overført resultat	0	-175.684
Disponeret i alt	74.939	-175.684

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.352	16.850
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.352</u>	<u>16.850</u>
Andre tilgodehavender		23.550	14.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>23.550</u>	<u>14.100</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.902</u>	<u>30.950</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.044	128.240
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		14.400	65.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.271	8.125
Udskudte skatteaktiver		2.837	22.691
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.000
Andre tilgodehavender		221	5.416
Tilgodehavender i alt		<u>188.773</u>	<u>235.822</u>
Likvide beholdninger		<u>338.079</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>526.852</u>	<u>245.822</u>
Aktiver i alt		<u>555.754</u>	<u>276.772</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	35.501	-39.438
Egenkapital i alt	160.501	85.562
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	33.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.750	16.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.534	11.651
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.353	0
Anden gæld	357.616	130.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	395.253	191.210
 Gældsforpligtelser i alt	395.253	191.210
 Passiver i alt	555.754	276.772

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	510.866	638.069
Pensioner	88.308	88.848
Andre omkostninger til social sikring	7.100	7.952
Personaleomkostninger i øvrigt	9.298	8.988
	615.572	743.857
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	14.400	65.350
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	14.400	65.350
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	14.400	65.350
	14.400	65.350
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har huslejeforpligtelser på i alt kr. 23.550 + moms i opsigelsesperioden. Lejemålet kan opsiges med et varsel på 3 måneder.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kongruens Holding ApS, CVR-nr. 38 96 63 40 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kongruens Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		